
1oi
ZARZĄDZENIE NR PM - ....................... /2019 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

Z DNIAil�.,9l.!, 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-582/19 z dnia 18 kwietnia 
2019 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale mieszkalne i czynszu za najem 
lokali socjalnych oraz czynników podwyższających i obniżających stawkę bazową czynszu 
za najem lokali mieszkalnych na terenie Miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. 2019 poz. 506), §7 pkt 2 ppkt a i b Uchwały Nr XIII/326/2016 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 04 lutego 2016 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Miasta Gliwice na lata 2016-2025 

zarządza się, co następuje: 

§1. Dokonać zmiany treści podstawy prawnej Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-

582/19 z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 

mieszkalne i czynszu za najem lokali socjalnych oraz czynników podwyższających 

i obniżających stawkę bazową czynszu za najem lokali mieszkalnych na terenie Miasta 

Gliwice, w ten sposób, że w miejsce słów: 

„Uchwały Nr XI/259/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Gliwice na lata 

2016-2025" 

wpisuje się: 

„Uchwały Nr XIII/326/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Gliwice na lata 

2016-2025". 

§2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-582/19 z dnia 

18 kwietnia 2019 r. nie ulegają zmianie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

•..._.._. ·/lll 


	PM-708-19

